
         
 

 

Uchwała Nr XVIII/229/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wygaszenia i ustanowienia prawa trwałego zarządu w Parku Kościuszki  

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu na nieruchomości oznaczonych jako działki: nr 680 o pow. 0,0145 

ha obręb 43 jednostka ewidencyjna Krowodrza, nr 669/1 o pow. 0,0872 ha obręb 43 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, nr 224 o pow. 4,3205 ha obręb 42 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza w części zagospodarowanej jako park (z wyłączeniem części zabudowanej 

Dworkiem Białoprądnickim z uwzględnieniem istniejącego w terenie ogrodzenia), nr 681/9  

o pow. 1,1748 ha obręb 43 jednostka ewidencyjna Krowodrza (w części stanowiącej zieleń 

parkową) z jednoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej na przedmiotowych nieruchomościach. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
            Grzegorz Chmurzyński 

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

    Prądnik Biały 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta –znak: GS-

02.6844.2.3.2015.MG. 
 


